
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

1 / 2 
 

JUDr. Marek Hrabáč 
radní Ústeckého kraje

 
ČSAD Slaný s.r.o. 
Kateřina Kratochvílová 
jednatelka společnosti 
Lacinova 1366/10 
274 01  Slaný 

 
 
Datum:   5. ledna 2022  
Spisová značka:  KUUK/087299/2020 
Číslo jednací:  KUUK/170969/2021 
Vyřizuje/linka:  Bc. Martin Verner/267 
Počet listů/příloh:  2/0 

 
 
Sankce za nedodržení smlouvy 

 
Vážená paní jednatelko, 

dne 15. prosince 2021 projednala Rada Ústeckého kraje porušení smluvních povinností 
společnosti ČSAD Slaný s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, IČ 60193425 Smlouvy 
o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti 
části území Ústeckého kraje na vymezených linkách v oblastech „PD Teplice“ a „Teplicko“ 
uzavřené mezi Ústeckým krajem a Vaší společností (dále jen „Smlouva“).  

Podle ustanovení článku 3 odst. 4 Smlouvy je Vaše společnost povinna udržovat provoz na 
jednotlivých linkách a spojích dle přílohy č. 1 této smlouvy v souladu s příslušnými 
licencemi a jízdními řády po celou dobu od zahájení provozu jednotlivých linek a spojů do 
konce Doby plnění (čl. 9 odst. 1, čl. 10 a čl. 12 této smlouvy tím nejsou dotčeny).  

Poruší-li Dopravce tuto povinnost, je povinen podle článku 11 odst. 7 Smlouvy zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 10,- Kč za každý 1 neprovedený kilometr dopravního 
výkonu, který byl Dopravce dle této smlouvy povinen realizovat, a která se zvyšuje na 100 Kč 
za každý 1 neprovedený kilometr z dopravního výkonu, který byl Dopravce dle této smlouvy 
povinen realizovat, v případě, že počet neprovedených kilometrů v daném kalendářním měsíci 
přesáhne 500 kilometrů. 

Tuto povinnost Dopravce Vaše společnost nesplnila, když v období od 4. 12. 2021 do 14. 12. 
2021 neudržovala provoz na jednotlivých linkách a spojích v plném rozsahu. Uvedené 
neodjeté výkony - viz tabulka níže - byly Ústeckému kraji jako Objednateli Vaší společností 
vždy předem nahlášeny. 

Na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje Vám sděluji, že Ústecký kraj (Objednatel):  

 pro oblast „PD Teplice“ rozhodl podle článku 11 odst. 7 Smlouvy o uložení smluvní 
pokuty Vaší dopravní společnosti za porušení povinností podle článku 3 odst. 4 Smlouvy 
v celkové výši 336 470 Kč;  

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

2 / 2 
 

 

 pro oblast „Teplicko“ rozhodl podle článku 11 odst. 7 Smlouvy o uložení smluvní pokuty 
Vaší dopravní společnosti za porušení povinností podle článku 3 odst. 4 Smlouvy 
v celkové výši 871 650 Kč; 

 
Tyto smluvní pokuty zašlete do 15 kalendářních dnů na účet Ústeckého kraje coby 
Objednatele, vedený u České spořitelny, a.s. č.ú.: 882733379/0800. Variabilní symboly jsou 
uvedeny v tabulce níže. 

Oblast Variabilní symbol Celková částka v Kč 

PD Teplice 518612601 336 470 

Teplicko 518612701 871 650 

 

 
 

S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
  

PŘEHLED NAHLÁŠENÝCH NEJETÝCH SPOJŮ 4.12. - 14. 12. 2021 

    Plán Nahlášená nejetí     Celkem PD Teplice Teplicko 

Datum Den Spoje Kilometry Spoje % Kilometry % kmPDT kmTep Sankce za km Sankce Sankce 

04. 12. 2021 SO 320 5272,7 60 18,75% 821,7 15,58% 0 821,7 82 170,00 Kč 0 82 170,00 Kč 

05. 12. 2021 NE 320 5272,7 12 3,75% 214,5 4,07% 108,3 106,2 21 450,00 Kč 10 830,00 Kč 10 620,00 Kč 

06. 12. 2021 PO 533 9151,8 67 12,57% 956,7 10,45% 17,1 939,6 95 670,00 Kč 1 710,00 Kč 93 960,00 Kč 

07. 12. 2021 ÚT 533 9151,8 36 6,75% 468 5,11% 0 468 46 800,00 Kč 0 46 800,00 Kč 

08. 12. 2021 ST 533 9151,8 158 29,64% 2610,1 28,52% 1273 1337 261 010,00 Kč 
127 330,00 

Kč 
133 680,00 Kč 

09. 12. 2021 ČT 533 9151,8 60 11,26% 769,3 8,41% 209,9 559,4 76 930,00 Kč 20 990,00 Kč 55 940,00 Kč 

10. 12. 2021 PÁ 533 9151,8 90 16,89% 1453,8 15,89% 556,3 897,5 145 380,00 Kč 55 630,00 Kč 89 750,00 Kč 

11. 12. 2021 SO 320 5272,7 53 16,56% 603,9 11,45% 0 603,9 60 390,00 Kč 0 60 390,00 Kč 

12. 12. 2021 NE 320 5272,7 70 21,88% 950,9 18,03% 376,5 574,4 95 090,00 Kč 37 650,00 Kč 57 440,00 Kč 

13. 12. 2021 PO 533 9151,8 103 19,32% 1632,8 17,84% 334,7 1298 163 280,00 Kč 33 470,00 Kč 129 810,00 Kč 

14. 12. 2021 ÚT 533 9151,8 102 19,14% 1599,5 17,48% 488,6 1111 159 950,00 Kč 48 860,00 Kč 111 090,00 Kč 

         
1 208 120 Kč 336 470 Kč 871 650 Kč 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz

		2022-01-04T15:30:53+0100
	Ing. Jindřich Franěk b077495f901482ea1c5faf7272e575a74487036a


		2022-01-05T10:09:21+0100
	JUDr. Marek Hrabáč bd6c5d052ebf4679b854903cdd60fc127cedf776




